

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

| | | |
|---|--------------------------------|---------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO: |
| UACI de Hospital Neumológico | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |
| | - | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|--|--------------------------|
| Lugar y Fecha: | san salvador 05 de Diciembre del 2022 | No.Orden:205/2022 |
|----------------|--|--------------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SANMUR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPUTADORAS Y TABLETAS | - | - |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 60204105 COMPUTADORA DE ESCRITORIO DE PRESTACIONES MEDIAS CON SISTEMA OPERATIVO PRIVATIVO. CON LICENCIA DE WINDOWS INCLUIDA POR FABRICANTE. OFRECE: COMPUTADORA DE ESCRITORIO, MODELO OPTIPLEX 3090 SFF, ESPECIFICACIONES TECNICA: PROCESADOR i3-10105 DE 3.70 GHZ, TURBO HASTA 4.40 GHZ, GRAFICOS INTEL UHD 630, MEMORIA RAM 4 GB DDR4, DISCO DURO DE 1 TB, TECLADO EN ESPAÑOL USB, MONITOR DE 18.5 PULGADAS, WINDOWS 10 PROFESIONAL DE 64 BITS EN ESPAÑOL, MARCA: DELL, GARANTÍA: 1 AÑO POR DEFECTOS DE FABRICA, TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS HABILES. | \$897.00 | \$8,970.00 |
| 6 | Cada Uno | CODIGO: 70205480 MARCO UNIVERSAL PARA CABLEADO ESTRUCTURADO (CAJA RECTANGULAR). OFRECE: MARCO UNIVERSAL PARA CABLEADO ESTRUCTURADO (CAJA RECTANGULAR), MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$4.45 | \$26.70 |
| 30 | Metro | CODIGO: 70205499 TECNODUCTO DE ¾", COLOR AZUL. OFRECE: METROS DE TECNODUCTO DE ¾ PULGADA, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$2.43 | \$72.90 |
| 100 | Cada Uno | CODIGO: 70212419 ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA. TIPO MARIPOSA, CON TORNILLO. OFRECE: ANCLA PARA TABLA ROCA, MARIPOSA HLD PARED SECA 3/8 X ¾ PULGADA, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$0.60 | \$60.00 |
| 5 | Cientos | CODIGO: 70212424 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 1". OFRECE: TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 6 X 1.1/4 PULGADA, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$0.60 | \$3.00 |
| 10 | Cada Uno | CODIGO: 70188213 BATERIA PARA UPS, 12V, 7 AMPERIOS. OFRECE: BATERIA PARA UPS DE 12V/7AH, MARCA: S/M, GARANTÍA: 6 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA, TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS HABILES. | \$18.00 | \$180.00 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 70330023 PASTA TERMICA, PRESENTACION EN JERINGA DE 3.5g COMPONENTES METALICOS. OFRECE: PASTA TERMICA, PRESENTACION EN JERINGA, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$4.50 | \$90.00 |
| 2 | Cada Uno | CODIGO: 70212671 BROCA PARA CONCRETO DE 3/8". OFRECE: BROCA PARA CONCRETO DE 3/8 PULGADA, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$8.50 | \$17.00 |
| 1 | Cada Uno | CODIGO: 70305130 CUBOS CON RATCHET Y EXTENCION, DE 10 A 22 MILIMETROS (14 PIEZAS), JUEGO. CON CAJA PLASTICA ORGANIZADORA. OFRECE: CUBOS CON RATCHET Y EXTENCION, ESPECIFICACIONES TECNICAS: JUEGO DE CUBOS STANLEY, SET DE 21 PIEZAS SAE, MATERIAL ACERO CR-V, MANDO DE ½ PULGADA 12 PUNTOS, 1 PALANCA CON RATCHET, 2 EXTENSIONES DE 5 Y 10 PULGADAS, 1 PALANCA ARTICULADA, 1 JUNTA UNIVERSAL, 1 BARRA DESLIZANTE, 1 MANGO BERBIQUI, MEDIDAS | \$170.00 | \$170.00 |

| | | | | |
|----|----------|--|----------|-------------|
| | | 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,32MM, CAJA PLASTICA ORGANIZADORA, MARCA: STANLEY, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | | |
| 2 | Cada Uno | CODIGO: 60201415 UPS DE 1500 VA. 900 W WATT, 120V AC, 120V AC/ 115V AC PARA MONTAR EN TORRE/RACK, ALTURA (2 UNIDADES DE RACK). OFRECE: UPS DE 1500VA/900W, MODELO SMART1500LCD, ESPECIFICACIONES TECNICAS: CAPACIDAD DE CARGA 1500VA (900W), ENTRADA/SALIDA DE CA NOMINAL 120V, 60 HZ, SALIDA DE CA 8 X 5-15R, FORMA DE ONDA DE SALIDA (MODO CA) ONDA SINUSOIDAL, MARCA: TRIPP-LITE, GARANTÍA: 1 AÑO POR DEFECTOS DE FABRICA, TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS HABILES | \$377.00 | \$754.00 |
| 3 | Cada Uno | CODIGO: 70215009 CABLE HDMI (1.20-2.0) MT APROXIMADAMENTE. CABLE HDMI REFORZADO, DE 1.8 MTS. OFRECE: CABLE HDMI 1.20 METROS, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$9.00 | \$27.00 |
| 2 | Cada Uno | CODIGO: 70215005 CONVERTIDOR DE VGA A HDMI. OFRECE: CONVERTIDOR DE VGA A HDMI, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$12.00 | \$24.00 |
| 3 | Cada Uno | CODIGO: 70305294 TENAZA PINZA DE 6 PULGADAS. OFRECE: TENAZA PINZA DE 6 PULGADAS, MARCA: S/M, GARANTÍA: POR DEFECTOS INICIALES DE FABRICA. | \$9.00 | \$27.00 |
| 15 | Cada Uno | CODIGO: 80302302 TECLADO CONEXIÓN VIA PUERTO USB. OFRECE: TECLADO USB EN ESPAÑOL, MARCA: S/M, GARANTÍA: 6 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA. | \$8.50 | \$127.50 |
| 15 | Cada Uno | CODIGO: 80302202 MOUSE CONEXIÓN VIA PUERTO USB. OFRECE: MOUSE OPTICO CON SCROLL USB, MARCA: S/M, GARANTÍA: 6 MESES POR DEFECTOS DE FABRICA. | \$5.00 | \$75.00 |
| 20 | Cada Uno | CODIGO: 60204305 TABLETA INFORMATICA GENERICA DE 10.1" CON CONECTIVIDAD WIFI. OFRECE: TABLET DE 10.1 PULGADAS, MODELO TAB M10, ESPECIFICACIONES TECNICAS: PROCESADOR MEDIATEK HELLO P22T 2.30 GHz, DISEÑO DE ALTA GAMA, TAMAÑO DE LA PANTALLA 10.1 PULGADAS IPS, MEMORIA INTEGRADA 4 GB LPDDR4X, CAPACIDAD DE MEMORIA INTERNA 64 GB, RECEPTOR DE GPS/GLONASS, CONECTIVIDAD RED WIFI, BLUETOOTH 5.0, TIPO DE BATERIA 5000 mAh, INCLUYE CARGADOR, MARCA: LENOVO, GARANTÍA: 1 AÑO POR DEFECTOS DE FABRICA, TIEMPO DE ENTREGA: 2 DIAS HABILES. | \$229.00 | \$4,580.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$15,204.10 |

SON: quince mil doscientos cuatro 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 6 días hábiles contado a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, Solicitud de Compra #122, 314, 335, 336, 437, 438, Fondo General, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL ING. JUAN WILFREDO MARTINEZ, QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA: DORIS MARISOL SANCHEZ MURCIA.

| | |
|--|---|
|  Titular o Designado |  Suministrante |
|  HOSPITAL NACIONAL GENERAL DE MEDICINA Y MEDICINA FAMILIAR DR. JOSE ANTONIO SALDAÑA UNIDAD DE INFORMATICA DEPARTAMENTO DE RENDERO, SAN SALVADOR |  HOSPITAL NACIONAL DE MEDICINA FAMILIAR JEFE UACI DEPARTAMENTO DE RENDERO, SAN SALVADOR |

Elaborado por: pemendez

AREA SOLICITANTE

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 08 DIC 2022